平成 29 年６月 30 日

各   位

                        会 社 名  アイサンテクノロジー株式会社

                        代表者名  代表取締役社長 加藤 淳

                                  （ JASDAQ コード番号 4667）

                        問合せ先  財務会計管理部 部長代理 曽我 泰典

                                  （ TEL 052 - 950 - 7500 ）

代表取締役の異動ならびに取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、さらなる企業価値の向上を目指すことを目的として、代表取締役

社長柳澤哲二がダイナミックマップ基盤株式会社取締役に本日就任し、以下のとおり代表取締役ならびに取

締役の異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．退任する代表取締役ならびに取締役

氏名 旧役職名 異動の理由

柳澤 哲二 代表取締役社長
ダイナミックマップ基盤株式会社

取締役就任のため

野呂 充
取締役 測地ソリューション

事業本部長
一身上の都合による

２．新任代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 旧役職名

加藤 淳 代表取締役社長 取締役 経営管理本部長、MMS 事業本部長

３．新任代表取締役の略歴

氏名、生年月日 略歴

加藤 淳

（昭和 42 年６月 7日）

昭和 62 年３月 当社入社

平成４年８月 当社取締役

平成６年４月 取締役東日本営業本部長兼東京支店長

平成 16 年４月 取締役経営企画室長

平成 28 年８月 取締役 MMS 事業本部長

平成 28 年８月 取締役経営管理本部長

所有株式数（平成 29 年３月 31 日現在） 70 千株

４．就任年月日

平成 29 年６月 30 日

５．その他

当該代表取締役ならびに取締役退任後も、法令及び定款で定める取締役の員数を満たしております。

以上